

Ingrédients frais réfrigérés

EDITION
Culinaire

CHIMICHURRI

NOUVEAU!



Ingrédients: Ail 23%, herbes 19% (persil 18%, thym, romarin), huile d'olive, huile de tournesol, tomates séchées 7.5% (tomates séchées, sel), olives noires 1.2% (olives noires, eau, sel comestible iodé), épices, céleri, acidifiant (acide lactique), conservateur (sorbate de potassium).

Saviez-vous que le chimichurri trouve son origine dans la cuisine méditerranéenne et présente donc des similitudes avec le pesto?

Le chimichurri est une sauce aux herbes verte, pimentée originaire d'Argentine, généralement servie pour accompagner les steaks et la viande de bœuf grillée. L'asado, plat argentin, en est un exemple typique. L'Argentine occupe le quatrième rang mondial en termes de préparation et de consommation de plats de viande par habitant.

Le chimichurri fait cependant aussi une excellente marinade pour le poisson ou la volaille.

Essayez-le et laissez-vous surprendre par toutes ses possibilités d'utilisation!
Votre interlocuteur de notre service externe se fera un plaisir de vous conseiller.





		Qualité – transparence												
		La recette contient des...	La recette ne contient pas de...											
		... graisses/huiles végétales	... additifs exhausteurs de goût	... colorants artificiels	... agents de conservation	... antioxydants	... ingrédients à base de gluten	... ingrédients à base de lactose	... ingrédients potentiellement allergènes	Consistance	Forme alimentaire	Stockage	Unité de vente: Gobelet avec couvercle refermable	EAN
Art. n°	Article	Ingrédients	Additifs			Allergènes + Gluten / Lactose								
885031.001	EC Ail haché dans l'huile	Huile de colza européenne	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	Gobelet 825 g		
885032.001	EC Red Green Chili	Huile de colza européenne	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓	Gobelet 825 g		
885033.001	EC Ginger Lemongrass	Huile de colza européenne	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓	Gobelet 825 g		
885034.001	EC Aio e Lemone	Huile de colza européenne	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	Gobelet 825 g		
885035.001	EC Asian Flavour	Huile de colza et d'olive européenne	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓	Gobelet 825 g		
885036.001	EC Piri Piri	Huile de colza européenne	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓	Gobelet 825 g		
885037.001	EC Purée d'ail	Huile de colza européenne	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	Gobelet 825 g		
885038.001	EC Pesto Toscana	Huile de colza européenne + Huile d'olive	✓	✓		✓	✓		✓	✓	✓	Gobelet 825 g		
885039	EC Chimichurri	Tournesol + Huile d'olive	✓			✓	✓	✓	✓	✓	✓	Gobelet 825 g		

= en morceaux = végétalien = au frais (max. +5°C)

